中设协通字〔2024〕34号

2024

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将中国设

备监理协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员 101

人、审核换证合格人员 1人名单公布如下。

请登录中国设备监理协会网站进入“人员登记/查询”栏目，点

击页面右上角登录账号，在“证书信息”菜单查询、打印“设备监理

工程师专业知识培训合格证书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 王嘉良 2024-P-031747 2028-05-06

2 雷少博 2024-P-031752 2028-05-06

3 景玮钰 2024-P-031751 2028-05-06

4 张晓兰 2024-P-031722 2028-05-06

5 雷航 2024-P-031816 2028-05-06

6 申国恒 2024-P-031796 2028-05-06

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

7 王兰峡 2024-P-031810 2028-05-06

8 牛凯 2024-P-032071 2028-05-06

9 汪欣 2024-P-031745 2028-05-06

10 邹德强 2024-P-032096 2028-05-06

11 程文姬 2024-P-031772 2028-05-06

12 郗航 2024-P-031786 2028-05-06

13 刘河生 2024-P-032074 2028-05-06

14 宜世林 2024-P-031770 2028-05-06

15 王小科 2024-P-031776 2028-05-06

16 温友超 2024-P-031777 2028-05-06

17 王康技 2024-P-031781 2028-05-06

18 霍兵兵 2024-P-031779 2028-05-06

19 张明 2024-P-031780 2028-05-06

20 王磊 2024-P-031789 2028-05-06

21 李鹏欢 2024-P-031754 2028-05-06

22 胡小丽 2024-P-031799 2028-05-06

23 陈浩东 2024-P-031764 2028-05-06

24 王杰彬 2024-P-031804 2028-05-06

25 张小峰 2024-P-031803 2028-05-06

26 孟森森 2024-P-031750 2028-05-06

27 吕军委 2024-P-031807 2028-05-06

28 娄锡月 2024-P-031775 2028-05-06

29 杨大超 2024-P-031761 2028-05-06

30 刘猛 2024-P-031767 2028-05-06

31 黄强 2024-P-031749 2028-05-06

32 鲁刚 2024-P-031813 2028-05-06

33 杨晓斌 2024-P-031814 2028-05-06

34 寇小洒 2024-P-031753 2028-05-06

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

35 韩栋栋 2024-P-031817 2028-05-06

36 吴文野 2024-P-031769 2028-05-06

37 李永生 2024-P-031765 2028-05-06

38 辛鑫 2024-P-031787 2028-05-06

39 章涛 2024-P-031808 2028-05-06

40 单永铭 2024-P-031768 2028-05-06

41 冯博 2024-P-031821 2028-05-06

42 谭亚涛 2024-P-031773 2028-05-06

43 李卓龙 2024-P-031757 2028-05-06

44 杨少龙 2024-P-031788 2028-05-06

45 薛武毅 2024-P-031993 2028-05-06

46 杨利鸿 2024-P-032000 2028-05-06

47 颜东 2024-P-032001 2028-05-06

48 唐鲁生 2024-P-031784 2028-05-06

49 赵乐 2024-P-031758 2028-05-06

50 惠超 2024-P-031811 2028-05-06

51 高德保 2024-P-031802 2028-05-06

52 王磊 2024-P-031805 2028-05-06

53 杜建孝 2024-P-032009 2028-05-06

54 吴军 2024-P-031760 2028-05-06

55 寇树伟 2024-P-031759 2028-05-06

56 杨鹏 2024-P-031755 2028-05-06

57 杨渊 2024-P-031766 2028-05-06

58 孙境廷 2024-P-031801 2028-05-06

59 蒋旭东 2024-P-032010 2028-05-06

60 范超盟 2024-P-031806 2028-05-06

61 王辉 2024-P-032070 2028-05-06

62 王亮 2024-P-032072 2028-05-06

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

63 邵庆涛 2024-P-032006 2028-05-06

64 陈恩山 2024-P-032075 2028-05-06

65 高朋 2024-P-031995 2028-05-06

66 强俊雅 2024-P-032077 2028-05-06

67 王二磊 2024-P-032080 2028-05-06

68 曹盼盼 2024-P-032082 2028-05-06

69 周海洋 2024-P-031997 2028-05-06

70 邢栋 2024-P-031998 2028-05-06

71 解春艳 2024-P-032090 2028-05-06

72 吴靖辉 2024-P-032089 2028-05-06

73 贾辉 2024-P-032004 2028-05-06

74 杨庆 2024-P-031785 2028-05-06

75 姚伟刚 2024-P-032005 2028-05-06

76 何康 2024-P-032073 2028-05-06

77 马小宝 2024-P-032092 2028-05-06

78 高赛 2024-P-031820 2028-05-06

79 李旭 2024-P-031748 2028-05-06

80 耿磊 2024-P-031991 2028-05-06

81 寇超超 2024-P-032094 2028-05-06

82 宋博 2024-P-031992 2028-05-06

83 魏加强 2024-P-032097 2028-05-06

84 曾文文 2024-P-031815 2028-05-06

85 叶赟 2024-P-032098 2028-05-06

86 李文举 2024-P-032085 2028-05-06

87 张银波 2024-P-031783 2028-05-06

88 史骁亮 2024-P-031990 2028-05-06

89 单海涛 2024-P-032078 2028-05-06

90 陈一 2024-P-032007 2028-05-06

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

91 祝超超 2024-P-031756 2028-05-06

92 张永锋 2024-P-032103 2028-05-06

93 陈卓 2024-P-032088 2028-05-06

94 王亮 2024-P-031744 2028-05-06

95 董庆 2024-P-032003 2028-05-06

96 谭玉雷 2024-P-031778 2028-05-06

97 牛雄雄 2024-P-031774 2028-05-06

98 张放 2024-P-031720 2028-05-06

99 王振 2024-P-031975 2028-05-06

100 张杉 2024-P-031809 2028-05-06

101 王波 2024-P-032104 2028-05-06

102 张怀伟 2024-P-025212 2024-12-31

中国设备监理协会

2024年 5月 7日